PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

1

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA VAGA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD, REFERENTE AO EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL.

A PREFEITURA DE SÃO LUÍS/MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, no uso de suas atribuições legais, torna
público retificação do resultado final do Concurso Público da vaga de pessoa com deficiência - PCD, em cumprimento de determinação judicial, referente ao Concurso
Público para provimento de vagas ao cargo de Agente de Trânsito da Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes – SMTT - EDITAL Nº 001/2024, PMSL/MA DE

28 DE JUNHO DE 2024, conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA VAGA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD, REFERENTE AO EDITAL
DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL NOS PROCESSOS N°
0899394-51.2024.8.10.0001 e 0899393-66.2024.8.10.0001.
1.1 A presente classificação encontra-se disposta no ANEXO ÚNICO na seguinte ordem: classificação, inscrição, nome do candidato e nota final, em substituição ao
resultado DA VAGA DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD, do ANEXO ÚNICO do RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
SMTT N° 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, publicado no Diário Oficial do Municipio n° 025, de 31 de janeiro de 2025.

Demais informações permanecem inalteradas.

O presente edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares
Secretário Municipal de Administração

SEMAD/PMSL

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

2

ANEXO ÚNICO

Legendas:

CLS1 – Classificação
NFI2 – Nota Final

CLS1
DADOS DO CANDIDATO

Nº INSC CANDIDATO NFI²

1 1833778 DANRLEI MENDES COSTA 81,00

2 1834386 ARLISSON CARVALHO SOUSA 79,00

3 1839113 FILIPE SOUSA PRADO 78,00

4 1843072 JOSUE ALVES JERONIMO 75,00

5 1829099 ERICK FABRICIO SOARES AMORIM 75,00

6 1829805 WILLIAN FERREIRA DA SILVA 71,00

7 1830170 EMANUELE DUARTE COSTA 70,00

8 1834366 VITOR MATHEUS DE OLIVEIRA ABREU 69,00

9 1833248 DANILMA CANTANHEDE RIBEIRO 66,00

10 1834388 ANA BEATRIZ MARINHO DOS SANTOS 65,00

11 1827357 MAKELLE CARDOSO DE SOUSA 62,00

12 1819985 ADAILTON DA CRUZ JUNIOR 61,00

13 1826107 JADSON ARAUJO MOURA MARTINS 60,00

14 1826214 IOLANDA SILVA SANTOS 60,00

15 1840801 CARLOS HENRIQUE NUNES CASTELLO BRANCO 60,00

16 1837337 FABIANO LIMA PEREIRA 59,00

17 1832566 CARLOS MIGUEL PINTO SÁ MENEZES 59,00

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

3

CLS1
DADOS DO CANDIDATO

Nº INSC CANDIDATO NFI²

18 1819905 MATEUS PEREIRA VIEGAS 59,00

19 1823074 JULIANA CASTELO GUIMARÃES 58,00

20 1829823 RAFAEL VIEIRA DE SOUSA 58,00

21 1821797 EDUARDO SOUSA SILVA 57,00

22 1822145 TIAGO LOPES DE OLIVEIRA 57,00

23 1835644 DAYNARA SILVA VIEIRA 57,00

24 1820324 ALEX CARVALHO DE SOUSA 57,00

25 1828213 JOANA DARK ROCHA DA SILVA OLIVEIRA 56,00

26 1846474 WILLARD FIGUEIREDO SOUZA 56,00

27 1835030 SENILSON SOARES MACEDO 56,00

28 1837347 GABRIEL LINDOSO AMORIM 56,00

29 1834418 ADEMAR DE CASTRO PEREIRA FILHO 55,00

30 1833300 MATHEUS MENEZES LOPES 54,00

31 1828946 VALDEMIR PINTO DE ARAÚJO 54,00

32 1846859 LUIS GUSTAVO LOPES DE VASCONCELOS 54,00

33 1844329 ANDRE BEZERRA FRAZAO 53,00

34 1842668 CICERA JAYANNE DA SILVA ALVES 53,00

35 1822003 LEONARDO BENTES DA SILVA 52,00

36 1835886 NAYARA RAMOS SARAIVA 52,00

37 1823301 NILTON CEZAR SANTOS 52,00

38 1820953 FRANCISCO WILDISON SANTOS VIEIRA 52,00

39 1840667 IGOR ELIFAS PEREIRA SOARES 52,00

40 1843472 JOYNA RAFAELLA DOS SANTOS ALMEIDA 52,00

41 1833804 LEANDRO ALVES SILVA 51,00

42 1819900 REYDESSON RUMMENNIG FERREIRA GONÇALVES 51,00

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

4

CLS1
DADOS DO CANDIDATO

Nº INSC CANDIDATO NFI²

43 1828297 DIOGO HENRIQUE PAIXÃO DOS SANTOS 51,00

44 1841657 CARLOS VENILSON CORRÊA OLIVEIRA 51,00

45 1834902 VALÉRIA LOPES NASCIMENTO 50,00

46 1830357 DEBORAH EMILLY SOARES FERREIRA 50,00

47 1821844 VALWENDERSON RICARDO PEREIRA SANTOS 50,00

48 1825936 JACKSON CICERO DE SOUZA ALVES 49,00

49 1827784 EDUARDO EUTER DOS ANJOS PEREIRA 49,00

50 1825531 GYORDANO ROBERTO LINDOSO RIBEIRO 49,00

51 1827495 GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS 49,00

52 1823257 ISMAEL DE JESUS SARAIVA AMORIM [SUB JUDICE] 49,00

53 1841336 JOÃO BATISTA SILVA FERREIRA 48,00

54 1843295 GESLEY CRISLANE SILVA DINIZ DA PAZ 48,00

55 1830640 JOSE INACIO AMORIM RODRIGUES 48,00

56 1827343 PEDRO WILLIAM DE GOUVEA RAMOS 48,00

57 1820214 GILVANI FERREIRA DOS SANTOS 47,00

58 1848612 JOSE DE RIBAMAR DE JESUS SOUSA 46,00

59 1843697 JORDANA SILVA CARNEIRO 46,00

60 1831651 ADRIEL SOUSA DE ALMEIDA 46,00

61 1821616 PATRÍCIA GALVÃO DO AMARAL [SUB JUDICE] 46,00

62 1826854 JOSELÍCIA RAIMUNDA COSTA DOS SANTOS 46,00

63 1825713 GUILHERME SILVA CUNHA 46,00

64 1842338 GERLIUSON MENDES DA MATA 46,00

65 1844636 TAYMON RAMON RODRIGUES COELHO SILVA 45,00

66 1842094 ISMAEL LOPES ARAUJO JUNIOR 45,00

67 1825164 LUCAS MEDEIROS SILVA 45,00

PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

5

CLS1
DADOS DO CANDIDATO

Nº INSC CANDIDATO NFI²

68 1828196 MARIANA DA SILVA LOPES 45,00